2) koszty drobnych usług niezbędnych do realizacji zaplanowanych działań, 

3) koszty przejazdów lokalnych dla uczestników Projektu, 

4) inne koszty uzasadnione realizacją Projektu. 

3. Plan finansowy Projektu powinien przedstawiać planowane koszty na kwotę maksymalną 7.500,00 

(słownie: siedem tysięcy pięćset, 00/100) zł brutto. 

4. Plan finansowy Projektu powinien określać przewidywane koszty w sposób jasny, szczegółowy i z 

podaniem ilości/liczby kupionych materiałów, przedmiotów, usług itp. 

5. Przesłanie Zgłoszenia jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu i zobowiązaniem się do